Si quis de errato aliquo adhibita charitate conuenitur, & correptionem non admittat, summa cum solitudine obsecrans, ac propter ea, quæ deliquit, ipsi sibi postulans, hic quoque hebdomadā vnā à reliquorum societate excluditor.

Negligentia fratrem corrumpere poena.

Si quis alicuius alicui peccati conscius fuerit, neque illum correxerit, aut pacificè, & adhibita charitate corripuerit, sed cum perturbatione alicuius luti fratrem potius triumphans, quā causam moribus studens; hic quoque vnā cū eo, qui de peccato castigatus, hebdomadas duas à reliquorum confortio abeigitor, quia vt inimicus, non autem vt frater conuenitur.

Confratri inobediens poena.

Si quis quæ facere possit à fratre iustus contumacesse, aut contumaciter gerat, neque adhibita omni respectu in Christo, læticia, obtemperet, tanquam qui confidens in suo abundet sensu similiter hebdomadā vnā segregator.

Iurantis poena. Vaniloqui poena.

Si quis præter etiam & non, iurandū dicit, & ipse hebdomadā vnā segregator. Si quis futiliter garrat, aut in sermone facit, confectetur, neque adhibito timore, ac tremore doctrinæ B. Apostoli & euangeliorum conferuet, nihilominus hic etiam hebdomadā vnā segregator.

Delictum confratri primū dissimulatis et postea exprobrantis poena.

Si quis fratri alicui peccati alicuius conscius fuerit, & id dissimulauerit, postea autem exprobrauerit, luti traducendi causa; similiter hic quoque tanquam

alterius minimè indolefcens, & qui insultans delectetur potius, à reliquorù consortio hebdomadam vnam segregator.

Si quis alicuius alicui peccati cōfcus fit, & illum negligenter ferre animaduertat, ac non adhibita cordis contritione, multisq. lachrymis Deum sibi propitium facere hortetur, & admoneat ipsū, vt pœniteat, & opera pœnitentiæ digna præ se ferat. Si autem his ita seruiatis, nihilominus tamen ille salutem suam negligat: qui eiusmodi est, is ex conuentu prorsus exterminator. Modicum enim fermentum totam massam corrumpit.

Si quis, præterquam vbi necessarij vsus postulent, extra egrediatur, ac temerè diuagetur, qui huiusmodi est, segregator, vt quiescant domi pedes eius, sicut scriptum est.

Si quis temerè iracundia elatus fuerit, ac non actutum fratrem rogauerit, quem offenderit, vt peccatum sibi, quod in ipsū peccauerit condonet, h. e. similiter hebdomadam etiam vnam segregator.

Si quis contumelia aliqua à fratre affectus fuerit, & à conuentu rogatus, peccatum non condonauerit, memoria tenens eum, quod dicitur: Si quis aduersus aliquem habet querelam; sicut & Dominus donauit vobis, ita & vos: Et hic similiter à cæterorum consortio hebdomadam vnam segregator.